Российская Федерация
                                 Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.10.2023  №  127
д. Ивантеево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 15.09.2017 года № 94

      В связи с протестом прокурора Валдайского района от 22.09.2023 года  №7-02-2023|Прдп459-22320490004, с целью приведения решения от 15.09.2017 года № 94 «Об утверждении Правил определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения Ивантеевского сельского поселения» в соответствие с требованиями федерального законодательства Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменение в  Правила определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения Ивантеевского сельского поселения, утверждённые решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 15.09.2017 года № 94, исключив   из части 4 слова «…выдающей специальное разрешение на движение транспортных средств.».
       2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекомму-никационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                К.Ф. Колпаков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]